N.º Contribuinte PMSP: 171.038.0111-7

Endereço atualizado: Rua Crítios, 57, apartamento 41-B, Vila
Suzana, São Paulo/SP, CEP: 05630-040

Benfeitorias não constantes na matrícula: desconhecidas

Ocupação atual: desconhecida

Avaliação do imóvel: R$ 1.275.000 (um milhão duzentos e
setenta e cinco mil reais)

Critério utilizado para a avaliação: média cotejando preços de
dois apartamentos à venda (“site” VivaReal) localizados no mesmo condomínio e com a
mesma dimensão

Certifico que o Sr. Paulo dos Santos, RG declarado n.º 45169417-
X/SP, porteiro, informou-me de que a ocupante do imóvel encontra-se viajando, sem